MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                                  Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                         CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

EDITAL Nº 003/2016

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição do Concurso Público do Município de
Jacarezinho, Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº
002/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1.  O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO

45000421 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/03/1977 DEFERIDO

45000169 AMANDA CARLA CRAVEIRO VASCONCELLOS AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/09/1993 DEFERIDO

45000112 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/09/1958 DEFERIDO

45000259 BRUNO APARECIDO DE SOUZA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/05/1999 DEFERIDO

45000325 CLAUDINEIA DO CARMO SILVA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 18/10/1977 DEFERIDO

45000264 CLAUDIO APARECIDO DE SOUZA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/05/1997 DEFERIDO

45000214 CLEIA APARECIDA ROSA OLIVEIRA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/05/1983 DEFERIDO

45000011 ELIANE BORBA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/02/1974 INDEFERIDO

45000242 ELISANGELA REGINA BUENO RAMOS AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/02/1979 DEFERIDO

45000438 EMANUEL AUGUSTO PIMENTA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 04/07/1990 INDEFERIDO

45000434 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/10/1980 DEFERIDO

45000437 GERALDA AUGUSTA PIMENTA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/11/1978 DEFERIDO

45000188 LADYANE BARBOSA LOPES DOS SANTOS AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/05/1990 DEFERIDO

45000405 LUCIENE APARECIDA SANTOS AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/04/1982 DEFERIDO

45000392 MAIKON DE OLIVEIRA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 09/06/1991 INDEFERIDO

45000337 MARAISA RIBEIRO DE LIMA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/07/1993 DEFERIDO

45000033 PAMELA CRISTINA BOGADO AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/06/1987 DEFERIDO

45000170 PAULO CESAR GONÇALVES AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/04/1978 DEFERIDO

45000395 PEDRO ANTONIO DA SILVA NETO AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/12/1992 DEFERIDO

45000173 PRISCILA APARECIDA BERNARDO AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/02/1982 DEFERIDO

45000064 PRISCILA ROCHA DE OLIVEIRA AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/11/1989 DEFERIDO

45000403 RENATA CRISTINA DA SILVA SANTOS AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/07/1974 DEFERIDO

45000167 SONIA REGINA DE MORES BERNARDO AGENTE  COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08/07/1962 DEFERIDO

45000109 ADRIANE DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 03/09/1972 DEFERIDO

45000315 ATAISES APARECIDA GUENIT AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 26/09/1978 DEFERIDO

45000062 CIBELE DA SILVA SANTOS OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 10/10/1990 DEFERIDO

45000043 CLAUDEMIR ANDRADE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 06/02/1984 DEFERIDO

                             MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
                                                                            Estado do Paraná

                                                  Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

                                                                         CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 2 de 2

45000310 CLAUDINEIA GONÇALVES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 24/07/1983 DEFERIDO

45000030 DIEINY MOREIRA DO NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 30/01/1997 DEFERIDO

45000056 ELAINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 25/02/1970 DEFERIDO

45000025 FABIANA TEIXEIRA DE SOUZA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 07/03/1993 DEFERIDO

45000027 FABIANE PEREIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 27/05/1991 DEFERIDO

45000334 FRANCISLAINE PEREIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 25/12/1987 DEFERIDO

45000277 GEREMIAS BOTELHO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 29/09/1967 DEFERIDO

45000338 JACQUELINE NANCI DE BRITO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 26/05/1988 DEFERIDO

45000224 JANAINA CÂNDIDO DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 01/08/1986 DEFERIDO

45000029 JESSICA ANDRADE COSTA DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 21/03/1994 DEFERIDO

45000274 REBECA DA SILVA BOTELHO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 16/10/1997 INDEFERIDO

45000078 ROBSON RIBEIRO DE SOUZA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 03/03/1982 DEFERIDO

45000026 ROSANA LEAL AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 05/07/1968 DEFERIDO

45000419 ROSELI POSSETTI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 01/01/1968 DEFERIDO

45000006 THAMIRES FERNANDA GODOI DA CONCEIÇÃO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 30/10/1991 DEFERIDO

45000322 VANESSA LEITE  DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 25/02/1984 DEFERIDO

45000205 VERONICA CRISTINA ALMEIDA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 28/12/1975 DEFERIDO

45000345 FRANCIELE RODRIGUES DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 23/03/1993 DEFERIDO

45000161 SILVIA MARIA DA CRUZ AUXILIAR DE ENFERMAGEM 07/09/1970 DEFERIDO

45000008 KELEN CRISTINA DE LIMA FERREIRA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA 25/05/1976 DEFERIDO

45000009 ROSIANE FRANCISCA ZORZI AUXILIAR DE ODONTOLOGIA 05/12/1979 INDEFERIDO

45000206 ALINE DE ANDRADE RAFAEL ENFERMEIRO 02/08/1989 INDEFERIDO

45000004 GOVANI SCHIAVO DA PALNA ENFERMEIRO 24/01/1971 DEFERIDO

45000095 KAROLINE ALMEIDA QUEIROZ DE SOUZA ENFERMEIRO 22/09/1994 DEFERIDO

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão providenciar a
impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até às 23h59 do dia 04 de abril de 2016, e efetuar
o pagamento do boleto bancário até o dia 05 de abril de 2016.

Jacarezinho, 28 de março de 2016

ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA COTRIM

PRESIDENTE DA COMISSÃO